OBJEDNAVKA Eislo: 52/10/2/2016-5810

DODAVATEL OBJEDNATEL
PREMO spol.s.r.o. Ceska Republika — Ministerstvo obrany
nam. Svobody 284 Tychonova 1, 160 00 Praha 6
687 08 Buchlovice 1CO: 60162694
DIC : CZ60162694
Zastoupeny Jejimz jménem jedna feditel Agentury sluzeb

IngVladimirem KRIVOU ,MBA Ing. Radovan NEUZIL

ICO : 26251531 Agentura sluZeb

Generala Piky 1, 161 05 Praha 6

Na zdklad€ ramcové kupni smlouvy ¢islo : 165610110 ze dne 26.7.2016 u Vds objedndvame
tonery, naplné a pasky + souvisejici ¢asti do tiskaren a kopirovacich strojii podle piiloh A - J:

K¢ K¢
NS pFil.
bez DPH s DPH
1150A1 A 27 585,00 33377,85
1150A2 B 45 440,00 54 982,40
1150G1 C 39 264,00 47 509,44
1309 D 80 586,00 97 509,06
1350 I 320 434,00 387 725,14
1419 G 95 716,00 115 816,36
1910 H 40712,00 49 261,52




Ké Ké
NS pril.
bez DPH s DPH
2230 CH 302 209,00 365 672,89
5368 I 47 996,00 58 075,16
684805 J 41 293,00 49 964,53
Celkem 1041 235,00 1259 894,35

za objednatele vyrizuje : [N

Fakturu s jednim opisem zasilejte na adresu objednatele.

V Praze dne : 3a.9. Q04




Pfedmaét: FW: EPK - Avizacni zprava - oznameni o vyfizeni schvalovaciho predpisu dokumentu -
A499 - A499XOPLOZZX

Dulezitost: Vysoka

Od:

Odeslano: 27. zaii 2016 10:47:33

Komu:

Pfedmét: EPK - Avizaéni zprava - oznameni o vyfizen( schvalovaciho pfedpisu dokumentu - A499 -
A499X0OPLOZZX

Dulezitost: velka

Automaticky pfedano dal podle pravidla




Dodavatel:
PREMO spol.s.r.o.

nim. Svobody 284, 687 08 Buchlovice Priloha A k objednavce €islo 52/10/ 2 /2016-5810 pro NS
Piijemce:
V& e
W R e ot Ao seetis | Cermmatbusabor | | cenaza celovi potet zhoti | cena za cellovy potet zboti
oner . 5‘:::‘" podie vyrobce P bez DPH g £ bez DPH s DPH
toner Bk 2'_’:}0 CF410A 6 1 566,00 K& 1 894,86 K¢ 9 396,00 K& 11 369,16 K&
10 |HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn toner C 2300 |CF411A 3 202100 K¢ 244541 K¢ 6 063,00 K& 7 336,23 K&
toner Y 2300 JCF412A 3 2021,00 K¢ 244541 Ké 6 063,00 Ké 7336,23 Ké
toner M 2300 JCF413A 3 2021,00 Ké 244541 K& 6 063,00 K& 7336,23 K&
Objedndvka tonerd 15 27 585,00 K¢ 33 377,85 K&
Objednavka vilci 0 - K& - Ké
Objedndvka celkem 15 27 585,00 K& 3337785 K¢

Povéfena osoba: (objednatel:

Telefon:

Kontistka:
telefon:

Podpis velitele, feditele,
Schvaluji:

Datum:

20.9.2016




Dodavatel:
PREMO spol.s.r.o.

nam. Svobody 284, 687 08 Buchlovice Piiloha B k objednavce &islo 52/10/ 2 /2016-5810 pro NS
Prijemce:
WE conssacns
Toner k tiskarné barva ;‘:} Nizev podle virobce | potetks | < ::::H""’Er Ve DPH 2a Tks boii | 00 12 “;:‘:'g::&t ZBotio | gensys @f:::"é“ zball
ml AT
19 |Oki B431 toner Bk 1200 [44917602 2 3 187,00 K& 3 856,27 K& 6 374,00 K& 7712,54 K&
23 toner Bk 3500 144469803 4 1 209,00 K& 1 462,89 K& 4 836,00 K& 5851,56 K&
Oki C331 dn toner C 2000 44469706 7 1 630,00 K& 1 972,30 K¢ 11 410,00 K¢ 13 806,10 K&
toner M 2000 (44469706 7 1 630,00 K& 1 972,30 K¢ 11 410,00 K& 13 806,10 K¢
toner X 2000 (44469705 7 1 630,00 Ke 1 972,30 K¢ 11 410,00 K¢ 13 806,10 K&
Objednévka toner( 27 45 440,00 K¢ 54 982,40 K&
Objednavka valci 0 - K¢ - K¢
Objednivka celkem 27 45 440,00 K¢ 54 982,40 K&

Povéfena osoba: (objednatel;
Telefon:

Kontistka:

telefon:

Podpis velitele, feditele,
Schvaluji:

Daturm:




Dodavatel:
PREMO spol.s.r.o.

nim. Svobody 284, 687 08 Buchlovice Priloha (o k objednavce tislo 52/10/ 2 /2016-5810 pro NS -
Piijemce:
G " A
oner k tiskame barva ::-m:f Nizev podie wrobce | potetks | <™ m’m ViZe DPH 22 1ks zbo¥i “"‘“"::‘:":::&'M Loba “’“m"-"&t"‘?d.‘
toner Bk 2;5?]0 CF410A 2 1 566,00 K& 1 894,86 K& 3 132,00 K& 3 789,72 K¢
10 |HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn toner e 2300 (CF411A 2 2 021,00 K& 2 44541 K& 4 042,00 K& 4 890,82 K&
toner Y 2300 JCF412A 2 2 021,00 K& 244541 K¢ 4 042,00 K& 4 890,82 K¢
toner M 2300 JCF413A 2 2021,00 K¢ 244541 K¢ 4 042,00 K& 4 890,82 K¢
toner Bk 3500 (44469803 2 1 209,00 K& 1 462,89 K& 2 418,00 K& 2 925,78 Ké
23 loki 330 toner C 2000 {44469706 2 1 630,00 K& 197230 K¢ 3 260,00 K& 3 944,60 K¢
toner M 2000 §44469705 2 1 630,00 Ké 1972,30 K¢ 3 260,00 K& 3 944,60 Ké
toner ¥ 2000 44469704 2 1 630,00 K¢ 197230 K¢ 3 260,00 K& 3 944,60 K&
toner Bk 2200 §44973536 2 1 428,00 K& 1 727,88 K& 2 856,00 K& 3 455,76 K¢
24 |Oki C301dn toner C 1500 §44973535 2 1 492,00 K& 1 805,32 K& 2 984,00 K& 3 610,64 K&
toner M 1500 44973534 2 1 492 00 K& 1 805,32 K& 2 984,00 K& 3 610,64 K¢
toner Y 1500 §44973533 2 1 492,00 K& 1 805,32 K& 2 984,00 K& 3 610,64 K¢
Objedndvka tonerd 24 39 264,00 K& 47 509,44 K&
Objednavka valcl 0 - Keé - Ké
Objednavka celkem 24 39 264,00 K& 47 509,44 K&

Povéfena osoba: (objednatel:

Telefon:

Kontistka:
telefon:

Podpis velitele, feditele,
Schvaluji:

Datum:




Dodavatel:
PREMO spol.s.r.o.

nam. Svobody 284, 687 08 Buchlovice Pfiloha D k objedndvce Eislo 52/10/ 2 /2016-5810 pro NS -
PFijemece:
V& iiiasa
Toner ktisld_‘é'né barva :l:?“;:} ' Nétev podle vyrobce | potetks mf&m” Ve DPH za ks bol c""““"ﬂ::”gfﬂ"m et e Lo
toner Bk 2300 |CF410A 5 156600 Ke | 1894,86 K& 7.830,00 K& 9 474,30 K&
¢ 1ap L1 Pro Mas2 toner C 2300 [CF411A 6 2021,00 K¢ 244541 KCE 12 12@09_!5(? 14 672,46 ch
toner Y 2300 (CF412A 6 2021,00 K& 244541 K& 12 126,00 K& 14 672,46 K&
toner M 2300 (CF413A 6 202100 K& 2 445,41 K¢ 12 126,00 K& 14 672,46 K&
toner c 2300 |CF411A 6 2021,00KE | 244541 Ke 12 126,00 K& 14 672,46 K&
10 {HP LaserlJet Pro 400 MFP M477fdn toner by 2300 {CF412A 6 2021.00 K& 244541 K¢ 12 126,00 K& 14 672,46 K&
toner M 2300 |CF413A 6 2 021,00 Ké 244541 K¢ 12 126,00 K& 14 672,46 K&
Objednavka tonerd 41 80 586,00 K& 97 509,06 K&
Objednavka valcii 0 - K& - K&
Objedndvka celkem 41 80 586,00 K& 97 509,06 K¢

Povéiena osoba: {objednatel:

Teleton:

Kontistka:

telefon:

Podpis velilele, feditele,

Schvaluji:

Datum:

20,9.2016




Dodavatel:
PREMO spol.s.r.o.

nim. Svobody 284, 687 08 Buchlovice Priloha F k objednavce cislo 52/10/ 2 /2016-5810 pro NS
Piijemee:
NEivoiaiina
poter : Cenazal kus 2boH Cena za celkovy potet 2bakl | Cena za celkovy potet zbofi
Tonerk'dsﬁ:;né barva stran/. Nézev podle wrobce potet ks o Vyie DPH za 1ks zboii by DRH <ol "
i ml :
toner Bk 2300 {CF410A 45 156600 Ke 1894.86 K& 70 470,00 K¢ 85 268,70 K&
HP LJ Pro Md52 toner (4 2300 ICF411A 35 2 021,00 Ké 244541 K¢ 70 735,00 K& 85 58035 K¢
toner X 2300 ICF412A 35 2021.00 K& 2 445 41 K& 70 735,00 K& 85 589,35 K&
toner M 2300 ICF413A 35 2021,00 K¢ 244541 K& 70 735,00 K& 85 589,35 K&
toner Bk 29000 ICF310A _ JiRa 5 474,00 K& 6 623,54 K& 10 948.00 K& 13 247.08 K&
o i 4 % .‘
HP Color Laser Jet Enterprise M835 dn - C ALILR 2 ] 8 937,00 K¢ 10.813,77 K& B HIORE L slig B
| toner X 31500 ICF312A 1 8 937,00 K¢ 10813.77 Ké 8 937,00 K& 10 813.77 K&
toner M 31500 {CF313A 1 8 937,00 K¢ 10 813,77 K& 8 937,00 K& 10 813,77 K&
Objednavka tonerd 155 320 434,00 K& 387 725,14 K&
Objedndvka valcl 0 - K& - K&
Objedndvka celkem 155 320 434,00 K¢ 387 725,14 K¢

Telefon:

Povéfend osoba: (objednatel:

Kontistka:

telefon:

Paodpis velitele, feditele,
Schvaluji:

Datum:




Dodavatel:
PREMO spol.s.r.o.

nam. Svobody 284, 687 08 Buchlovice Piiloha G k objednavce cislo 52/10/ 2 /2016-5810 pro NS
Piijemce:
Vs
Toner k tiskdrns barva ;tj;'”:::ltf Nazev podle vyrohce potet ks g ;;;';;LM Vyie DPH za 1ks zboZl LI ce!:::vg:ﬂuﬁt bo¥i | Cenaza W‘:W;:" potet zhoil
. ink Bk 1200 JLCI129XLBK 12 503,00 K& 608,63 K& 6 036,00 K¢ 7303,56 K&
i e multipack| CMY | 3600 |LCI25XLRBWBP | 6 943,00 K& 1 141,03 K& 5 658,00 K& 6 846,18 K&
7 |HP Color Laser Jet Enterprise M855 dn toner Bk 29000 |CF310A 3 5 474,00 K& 6 623,54 K&é 16 422,00 K& 19 870,62 K¢
18 JOki B401dn taner Bk 2500 144992402 6 1392,00 K& 1 684,32 K& 8352,00 K& 10 105,92 K&
20 {Oki B432 DN foner Bk 7000 45807106 20 229100 KE 2772,11 K& 45 820,00 K& 5544220 K¢
toner C 1500 [44973535 3 1 492 00 K& 1 805,32 K& 4 476,00 K& 541596 K¢
21 JOki C321dn foner M 1500 [44973534 3 1 492,00 K¢ 1 805,32 K¢ 4 476,00 K& 541596 Ké
foner b 1500 144973533 3 1 492,00 K& 1 805,32 K¢ 4 476,00 K¢ 541596 K¢
Objednavka tonerd 56 95 716,00 K& 115 816,36 K¢
Objednévka valci 0 - K¢ - Ke¢
Objedndvka celkem 56 95 716,00 K¢ 115 816,36 K&

Povéfena osoba: (objednatel:

Telefon:

Kontistka:
telefon:

Podpis velitele, feditele,
Schvaluji:

Datum:

20.9.2016




Dodavatel:
PREMO spol.s.r.o.

nam. Svebody 284, 687 08 Buchlovice Pfiloha H k objedndvce gislo 52/10/ 2 [2016-5810 pro NS -
Prijemce:
T
Tarer K sicaind . bana :ET:F Nﬁwpudhrﬁ'nhm ot “ Cena :::uw Wﬁ! Dﬁ[nmﬂxﬁf mnwnh:‘:;m“i Cenaza nﬂ:::ﬂpnﬁl :huig
7 JHP Color Laser Jet Enterprise M355 dn foner Bk 29000 |CF310A 1 547400 K& 6 623,54 K& 5 474,00 K& 6 623,54 K&
9 {HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn foner Bk 3100 |CF226A 2 2 105,00 K& 2 547,05 K& 4 210,00 K& 5094,10 K&
toner Bk 2300 |CF410A 8 1 566,00 K& 1 B94.86 K& 12 528.00 K& 15 158,88 K&
10 |HP Laserdet Pro 400 MFP M477idn loner C 2300 ICF411A 2 2 021,00 K& 244541 K& 4 (42,00 KE 4 B0.82 K&
toner Y 2300 |CF412A 2 2021,0 K& 2 445,41 K& 4 (42,00 K¢ 4 890,82 K&
toner M 2300 ICF413A 2 2 021,00 K¢ 2 44541 K& 4 (042,00 K& 4 890,82 K&
20 fOki B431 DN toner Bk 1200 (45807111 2 3 187,00 K& 3 856,27 K& 6 374,00 K& 7 712,54 Ké
19 40 712,00 K& 49 261,52 K&
- K& - Kié
Objednavka celkemn: 40 712,00 K& 49 261,52 Ké

Povéfend osoba: (objednatel):
Telefon:

Kontisthka:

telefon:

Podpis velitele, Feditele,
Schvaluji:




Dodavatel:
PREMO spol.s.r.o.

nim. Svobody 284, 687 08 Buchlovice Priloha CH k objednavce &islo 52/10/ 2 /2016-5810 pro NS -
Piijemce:
Y&
. = poter ' w0 '
Taner k tiskim? barva sl'r::f Nézev podie virobee | || potetks | —na2e 1;:;"’““ Vyse DPH za Tkszbox | 12 “m:-a" ot cene ik ““:‘;‘::"m s
ink C 1200 JLCI125XLC 5 316,00 K& 382,36 K& 1 264,00 K& 152944 K&
Brother MFC—J6920DW ?nk M 1200 JLCI25XLM 4 316,00 K& 382,36 K¢ 1 264,00 K¢ 152944 K¢
ink Y 1200 §LCI25XLY 4 316,00 K& 382,36 K& 1 264,00 Ké 152944 K&
ink Bk 1200 JLCI29XLBK 4 503,00 K& 608,63 K& 2012,00 Ke 243452 K&
toner Bk 2300 JCF410A 30 1 566,00 K& 1 894,86 K¢ 46 980,00 K& 56 845,80 K¢
HP LJ Pro M452 toner C 2300 ICF411A 10 202100 Keé 244541 Ké 2021000 K& 24 454,10 K¢
toner Y 2300 (CF412A 10 2021,00 Ké 244541 K& 20210,00 K& 24 454,10 K¢
toner M 2300 JCF413A 10 2021,00 K& 244541 K¢ 20 210,00 K¢ 24 454,10 K¢&
toner Bk 29000 JCF310A 10 5474,00 Ké 6 623,54 K¢ 54 740,00 Ké 66 235,40 K&
HP Color Laser Jet Enterprise M855 dn toner C 31500 ICE:31 1A 5 £ 937,00 K& 10 813,77 K& 44 685,00 K& 54 068,85 K&
toner Y 31500 JCF312A 5 8 937,00 K& 10 813,77 K& 44 685,00 K& 54 068,85 K¢
toner M 31500 JCF313A 5 8 937,00 K¢ 10 813,77 K¢ 44 685,00 K& 54 068,85 Ké
Objednavka tonerd 101 302 209,00 K¢ 365 672,89 K&
Objednavka valcd 0 - K& - K¢
Objednavka celkern 101 302 209,00 K¢ 365 672,89 K&

Telefon:

Povétena osoba: (objednatel:

Kontistka:
telefon:

Podpis velitele, feditele,

Schvaluji:

Datum:




Dodavatel:
PREMO spol.s.r.o.

nim. Svobody 284, 657 08 Buchlovice Pfiloha 1 k objednavce &islo 52/10/ 2 /2016-5810 pro NS -
Piijemce:
VE iciviaia
! potet y
i , 2 Cena ra 1 kus zbo¥{ Cena za celkovy polet thol Cena za celkovy potet zboil
[Taner ktlskén_i:é barva m:lnf Nizev podie wyrobce pocet ks ‘o VySe DPH za 1ks zbo¥i RS sDPH
toner Bk 2300 JCF410A 10 1 566,00 K& 1 894,86 K& 15 660,00 K& 18 948,60 K¢
HP LJ Pro M452 toner i 2300 (CF411A 6 2 021,00 K¢ 244541 K& 12 126,00 K& 14 672,46 K&
toner X 2300 JCF412A 5 2 021,00 K¢ 244541 Ké 10 105,00 K& 12 227,05 Ké
toner M 2300 (CF413A 5 2021,00 K& 244541 Ké 10 105,00 K& 12 227,05 K&
Objednavka toneri 26 47 996,00 K& 58 075,16 K&
Objednavka valci 0 - K& - Ké
Objednavka celkem 47 996,00 K& 58 075,16 K¢

Telefon:

Povéfena osoba: (objednatel:

Kontistka:
telefon:

Podpis velitele, feditele,
Schvaluji:

Datumn:

20.9.2016




Dodavatel:
PREMO spol.s.r.o.

nam. Svobody 284, 687 08 Buchlovice Priloha J k objednavce Cislo 52/10/ 2 /2016-5810 pro NS 684805
Prijemce:
Y&ivaennan
; polet . :
Toner ktiskima barva s/ | arevporle virobce | potetis ST  Veeomimis | TR s e | s oo molet hall
9 {HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn toner Bk 3100 {CF226A 8 2 105,00 K& 2 547,05 K¢ 16 840,00 K¢ 20 376,40 K&
toner Bk 2300 ICF410A 4 1 566,00 K& 1 894,86 K¢ 6 264,00 K& 7 579,44 K&
T T — toner C 2300 {CF411A 3 2 021,00 K¢ 244541 K¢ __6063,00Ke 733623 K¢
toner Y 2300 ICF412A 3 _2021,00 K& 244541 K¢ 6 063,00 K& __T33623K¢
toner M 2300 (CF413A 3 2 021,00 K& 244541 K& 6 063.00 K& 7 336,23 K&
Objednavka toner(i 21 41 293,00 K& 49 964,53 K&
Objedndavka vélcd 0 - Ke - K&
Objednavka celkem 41 293,00 K¢ 49 964,53 K&

Povéfend asoba: (objednatel;

Teleton:

Kontistka:

telefon:

Podpis velitele, feditele,

Schvaluji:

Datum:

20.8.2016




Od:

Odeslano: 5. fijna 2016 15:05

Komu: |

Predmaét: RE: Podepsana objednavka 52-10-2-2016-5810

Dobry den, posilam akceptaci objednavky.
Vaculik R
PREMO s.r.o.

QOdesldno z mého Windows Phone

o« I

Odeslano:4. 10. 2016 6:56

Komu:

Predmét:Pcdepsana objednévka 52-10-2-2016-5810

Dobry den, v pfiloze posilam podepsanou objedndvku 52-10-2-2016-5810 a prosim o potvrzeni akceptace.

Dékuji a pieji pFijemny den




